檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處　函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-2397-9746

承辦人：張雅晶

電話：02-2397-9298#520

E-Mail：donna@dgpa.gov.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年7月18日

發文字號：總處培字第1030040086號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(103D010431_1_1817331377341.rtf)

主旨：行政院莫拉克颱風災後重建推動委員會函以，請各機關轉

知所屬踴躍前往國立科學工藝博物館參觀將於103年8月8

日啟用之莫拉克風災重建展示館，7月26日起及8月22日起

分別至國立中正紀念館與國立科學工藝博物館參觀「永續

台灣 看見莫拉克重建展」影像展，並鼓勵同仁8月8日晚上

9點觀看「莫拉克風災─重建家園」紀錄影片，請查照。

說明：依行政院莫拉克颱風災後重建推動委員會103年7月15日重

建行字第1030002144號函辦理，並檢附原函影本1份。

正本：行政院各部會行總處署(含行政院秘書長，不含行政院人事行政總處)、臺灣省諮

議會、臺灣省政府、福建省政府、直轄市政府、各縣市政府、直轄市議會、各縣

市議會

副本：行政院人事行政總處人事室(含附件) 2014-07-21
09:43:10

1030174296

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/07/21

■■■■■■■有附件